2021年 11月 30日

各 位

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

TEL

株 式 会 社 Ｓ Ｈ Ｏ Ｅ Ｉ

代表取締役社長 石田 健一郎

（コード番号：7839、東証第１部）

I R ・ 広 報 部 長  宮 川  篤 行

03-5688-5160（代表）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2021年 11月 30日開催の取締役会において、下記の通り、2021年９月 30日を基準日

とする剰余金の配当を行うことについて決議致しましたので、お知らせ申し上げます。

なお、本件は 2021年 12月 23日開催予定の第 65期定時株主総会に付議する予定です。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(2021年 11月 12日公表)

前期実績

(2020年９月期)

基 準 日 2021年９月 30日 2021年９月 30日 2020年９月 30日

一株当たり

配 当 金
82円 00 銭  82円 00銭   62円 00銭

配当金総額  2,199,062千円 ― 1,664,262千円

効力発生日 2021年 12月 24日 ― 2020年 12月 25日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

利益配分に関する基本方針に則り、連結配当性向 50％を目途とした期末配当を実施するもの

で、11 月 12日公表の通り期末配当金について１株あたり 82円とすることを決定致しました。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績 0円 00銭  82円 00銭  82円 00銭

前期実績（2020 年９月期） 0円 00銭 62円 00銭 62円 00銭

以 上